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Jeg jobber med informasjon innen 
kollektivtrafikken i Norge, jeg har 
ansvaret for å produsere dette bladet du 
leser nå, jeg er far til tre barn, farfar til 
to barnebarn, morfar til ett barnebarn og 
min mors sønn. Slike roller har vi alle. 
Vi har oppgaver vi skal utføre, 
vi har relasjoner vi skal pleie. 
Et spørsmål som fort kommer opp er hvor 
godt gjør vi det vi er satt til, 
hvor godt håndterer vi vårt forhold 
til andre.
 
I nettaviser, på TV og andre media får 
vi vite alt om hvordan kjentfolk og andre 
fikser dette. Det er vel helst det som 
ikke går så bra det broderes ut om. Her 
kan vi lese om idrettstoppenes omfattende 
pengebruk, Sylvi Listhaugs håndtering 
av flyktningesituasjonen, Egypt Air-flyet 
som styrtet i Middelhavet, Bob Dylan 75 
år, protestpartier som vinner fram i de 
fleste land i Europa osv. Bak alt dette er 
det mennesker i sine roller som agerer. 
Og man må holde seg til spillereglene 
og innenfor visse rammer. 
Så selv om jeg synes at f.eks. 
fortetningsplanene i forbindelse med 
boligutbyggingen i Oslo kan løses på en 
bedre måte enn det kommunen legger 
opp til, er det ikke alt jeg vet her. 
De som har ansvaret for dette har 
mange hensyn å ta, de har en rolle som 
krever kunnskap og kompetanse om 
mange forhold. Vi andre er ikke i den 
rollen og sitter derfor ikke med den totale 
oversikten som kreves for å ta en så god 
beslutning som mulig.
 

Det samme gjelder min egen rolle 
i jobben. Når andre kommer med 
innspill og forslag til løsninger på en 
oppgave, så er det ikke alltid jeg synes 
det er så fornuftig fordi jeg vet bedre. 
Så vi bør respektere hverandres roller 
og beslutninger i forbindelse med den. 
De fleste av oss har som regel mer 
kompetanse i forbindelse med vår rolle 
enn de som ikke har denne rollen. 
Men, ydmykhet er på sin plass. 
Det er viktig å være mottakelig for 
innspill og råd fra andre også. 
Jeg vet ikke alltid best.

Jeg synes derimot det er flott når noen 
går ut over sin rolle i positiv forstand. 
Når folk f.eks. stilte opp for flyktningene 
i fjor høst med praktisk hjelp og tok seg 
tid til dem, så var nok flere litt utenfor 
sin egen komfortsone og vanlige rolle. 
Liaqat og Khurram Ali som driver 
Joker-butikken på Holtet er ikke bare 
opptatt av å drive butikk og tjene mest 
mulig penger. Det er mer viktig for dem 
å se menneskene bak kundene. 
De tar seg tid til å snakke med de som 
handler der, de kjører varer hjem til de 
som har behov for det og åpner butikken 
for de som trenger det utenfor den 
vanlige åpningstiden. Det kommer folk til 
butikken bare for å prate.
 
Liaqat og Khurram har gjort mer 
enn man forventer av dem i rollen 
som kjøpmenn. 
Les den herlige historien på side 6. 
Jeg ble i hvert fall i godt humør etterpå.

God sommer!
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Forskjellige – sammen

Vi ber for: 

•	 Menighetens	fellesskapstur	
	 til	Knattholmen	
 17. - 19. juni
 
•	 Sommerens	to	
	 konfirmantleire	på	
	 Tjellholmen	7.	-	16.	august	
 
•	 Menighetsrådets	
 strategiarbeid
 
•	 Arbeidet	med	
	 Ormøy	kirkes	tilbygg

•	 Prestene	våre
 
•	 Petter	Normann	Dille,	
	 vikar	for	
	 Barne-	og	ungdomsprest

Trond Skard Dokka er menighetsrådsleder 
i Bekkelaget og Ormøy menighet.

Den norske kirke har ikke mye å 
skryte av når det gjelder holdninger til 
lesbiske og homofile. Man har støttet 
den grovt diskriminerende lovgivning 
som lenge gjaldt i Norge, og har ikke 
akkurat stått i første rekke i kampen 
for reformer.  

Forskjellige spørsmål knyttet til 
homofiles og lesbiskes rettigheter har 
ikke desto mindre preget ei rekke 
Kirkemøter. De viktigste har hatt 
med samlivsformer og prestetjeneste 
å gjøre.

De som ønsket radikale reformer, 
var lenge i mindretall. På vårens 
Kirkemøte var dette snudd. 
Med stort flertall ble det åpnet for 
kirkelig vigsel av likekjønnete.

Når en selv tilhører majoriteten, 
er det lett å være tilhenger av 
kirkedemokrati. Det er langt 
vanskeligere når et annet flertall 
overtar og bestemmer. 

Vi snakker av og til om å være en 
«dårlig taper». Og når noen av dem 
som tilhørte det forrige flertallet, 
nå melder seg ut, ligger det nær å 
bruke nettopp dette uttrykket.

Men like visst som det fins 
dårlige tapere, fins det dårlige 
vinnere. Det er mange måter å 
forvalte en majoritetsposisjon på. 
I ethvert demokrati er vernet om 
mindretallsgrupper avgjørende. 
Hvis dette blir glemt, ligger 
flertallsdiktaturet nær.

Sentralt i kirka har en lagt opp til 
ordninger som skal være til å leve
med for både motstandere og 
tilhengere av likekjønnet vigsel. 
Det har en gjort fordi det som forener 
den kristne kirke, ikke ligger i 
ekteskapsordninger. 
Enheten i Kristus trues ikke av 
mangfold, men av diskriminering.

Like viktig som de sentrale 

avgjørelsene er de lokale utfordringer 
og prosesser. Også fra vår egen 
menighets historie kjenner vi tilfelle 
der homofile ble strøket fra søkerlister 
eller frosset ut. Og vi kjenner gode 
kristne som har kjempet for deres 
rettigheter. Stemningsomslaget 
skjedde kanskje tidligere her enn 
på Kirkemøtet: 
Vårt forrige menighetsråd besluttet til 
og med at menigheten skulle delta på 
Oslo Pride.

Men i vår lokal-menighet vil det også 
i fortsettelsen skje ting som mange 
finner utfordrende. 
Menighetslemmer vil ønske, 
og få, likekjønnet vigsel i våre kirker. 
Og i staben vil det 
være lesbiske og homofile, 
noen av dem i likekjønnete parforhold. 
Men uansett om en 
selv har et flertalls- eller et 
mindretalls-standpunkt, 
så er vi kalt til å være minoritet 
og majoritet sammen. 

Og da er ikke hovedspørsmålet 
hvordan vi vurderer hverandres 
standpunkter, men hvordan vi 
møter og behandler hverandre som 
mennesker. Og her må det føyes 
til: Hvordan vi møter mennesker 
med en annen seksuell legning enn 
vår egen, er viktigere enn hvordan 
vi møter meningsmotstandere i 
vigselspørsmålet.

Alle trenger vi øvelse i å møte og 
leve sammen med mennesker som er 
annerledes og lever annerledes enn vi 
selv. Men akkurat den øvelsen er bygd 
inn i den kristne kirke fra starten av. 
Aller tydeligst ser vi det på de første 
menighetenes åpenhet for å 
akseptere hedninger 
– uten at de hedningekristne måtte 
bli som de jødekristne og følge 
Moseloven.

Lederstolen Trond Skard Dokka
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Bønnetjenesten

Mange av Menighetsrådets saker denne våren har ligget i 
forlengelsen av sammenslåinga av Ormøy og Bekkelaget. 
Dels gjelder dette å utforme ordninger for virksomheten 
og økonomien i Ormøy kirke, 
dels om rydding i mandater og å vedta navneendringer 
for organ eller virksomheter som nå er felles. 

I særklasse viktigst er allikevel arbeidet for å få realisert 
det planlagte, og høyst påkrevde, nybygget. 
På grunn av kommunens drastiske kutt i 
kirkebudsjettet for 2016 ble dette som kjent satt på vent. 
Som en midlertidig avlasting for det vesle 
toalett- og altmulig-huset, er det skaffet en container. 
Vi er også i prosess med å få installert nytt kjøkken 
og innredning i det gamle huset. 
I alt dette har Kirkekomiteen på Ormøy vært en avgjørende pådriver.

Tilsetting i organiststillingen i Ormøy ventes snarlig.

En deltidsstilling innen trosopplæring utlyses i mai.

Stillingen som daglig leder av 
Seniorsenteret på SEM er utvidet til 100 %.

I maidagene ble vår lokale plan for trosopplæring ferdigstilt, 
den skal vedtas av menighetsrådet i juni.

Informasjon fra 
Menighetsrådet
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Faste aktiviteter 
for	barn	og	

ungdom
NB!	Ingen	aktiviteter	15/6-28/8

1.-3. klasse

Tårnagenthelg Ormøy 

11.-12. juni
 

Kommende trosopplæringstiltak

Mandag
Kor: 

Bekkelaget menighetssenter
Småbarnssang 1-3 år 18.00-18.30

Knøttekor 3-6 år 18.00-18.45
Barnegospel 6-10 år 18.00-19.00

Soul Children 5. – 10. klasse
19.00-20.30

Speider:
Bekkelaget menighetssenter

Oppdagere (annenhver uke) 1.-3. klasse
18.00-19.30

Stifinnere 4.-6. klasse 18.00-19.30
Vandrere 7.-9. klasse 18.00-19.30

Familiemiddag en mandag i måneden
17.00

Onsdag
Ormøy kirke

barnekoret Svansen 4-10 år 17.45-19.00

Bekkelaget menighetssenter
Bandskolen 10-19 år

Torsdag
Kurs i babysang:

Bekkelaget menighetssenter
11.30-12.15 ca. 3-7 mnd.

13.00-13.45 ca. 8-12 mnd.

Fredag
Bekkelaget menighetssenter

FREDDAN annenhver uke

Søndag
Søndagsskole for barna under

gudstjenesten
Kveldsavslutning for ungdom/unge

voksne i kirka 19.00

God sommer!
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Vi fanget nasjonaldagen ved kirketrappene 
ved våre to kirker.

Bekkelaget kirke. Foto: Robert A. Pedersen.

Bekkelaget kirke. Foto: Robert A. Pedersen. Bekkelaget kirke. Foto: Robert A. Pedersen.

17. mai på Bekkelaget og Ormøy



6

Liaqat drev nærbutikk på Ulvøya i 
atten år før han kjøpte Joker-butikken 
på Holtet i 2006 og involverte sønnene 
Khurram og Umar i driften. 
Liaqat hjelper fortsatt til når det trengs, 
men det er Khurram som er sjefen nå. 

– Hvordan var 17. mai-feiringen  
 deres?
– Vi hadde en fin feiring, butikken var 
stengt, men tradisjon tro sto vi og 
solgte is ved skolen da korpset kom 
marsjerende. Tidligere gjorde foreldrene 
det selv, men de ble fort sittende igjen 
med mye is som de ikke fikk solgt. 
Så for fem år siden spurte de oss om vi 
kunne tenke oss å stille opp. 
Det takket vi ja til, og har gjort det 
siden. Så i år sto jeg og søstera mi og 
solgte is, sier Khurram. 

Butikken til familien Ali har 
rykte på seg for å være noe 
utenom det vanlige. 

– Hva er det unike med   
 butikken deres? 
– Jeg prøver å være kjøpmann på den  
gamle måten. Den gamle 
kjøpmannen hadde et annet forhold 
til kundene sine – de er ikke bare 
kunder, de blir etter hvert også 
venner, sier Khurram. 

– Den gamle kjøpmannen hadde god 
tid og tenkte ikke på penger. 
I de store butikkene skal alt gå 
fort – kunden skal inn og kastes fort 
ut for at neste mann skal betjenes. 
Vi prøver å gi kundene litt tid til å
 bare prate hvis de ønsker det. 
Folk har mange problem, sier Liaqat. 

– Den gamle kjøpmannen kan lage 
ekstra god stemning fordi han kjenner 
alle, en slik kjøpmann ønsker jeg også 
å være. Et smil kan være alt et menneske 
trenger. Det skal ikke så mye til. 
Det er viktig for oss å gi tid til det 
mennesket som kommer inn og 
handler. Det vet alle som jobber her. 

Vi selger ikke bare melk, vi selger også 
atmosfære, sier Khurram. 

Ali-familien er opptatt av å 
hjelpe til i lokalmiljøet på 
flere måter. En god ordning 
for vareleveranse på døra er et 
godt eksempel på dette. 
– Vi ønsker å hjelpe eldre mennesker 
og folk som har problem med å gå ut. 
Derfor kjører vi varer ut til de som 
trenger det. Det er vanlig å operere med 
en minimumsgrense ved vareleveranse, 
at du må handle for minst 600 kr er 
ikke uvanlig. Det gjør ikke vi. 
Her kan du bestille akkurat det du vil og 
få det på døra mot et lite tillegg i prisen. 
Kundene vi leverer til kjenner oss etter 
hvert godt, og vi får ofte spørsmål om vi 
kan bytte en lyspære eller skru på tv-en 
for dem. Da er det bare hyggelig
å kunne hjelpe til.

Blir det ikke for mye arbeid 
å gjøre alt dette i tillegg til å 
drive butikk? 
– Det er en del av butikken. 
Det blir sjelden åttetimersdager på oss, 
så man må bare tøye strikken og prøve 
å gjøre alle fornøyde. Da blir man 
fornøyd selv. Det har hendt at kunder 
har ringt meg utenfor åpningstidene og 
hatt helt hetta, da de skal ha gjester og 
ikke har fått handlet det som trengs. 
Da har vi åpnet butikken for dem. 
Slik får vi gode og gjensidige forhold
 til kundene våre. 

Hvilke fordeler og ulemper 
er det ved å være en 
familiebedrift? 
 – Hehe, ler Khurram, det er vel begge 
deler, ja. Men det fine med det er at vi 
får vært mye sammen. Fatter’n drev 
butikk på Ulvøya fra 1982-2007, 
så vi barna har jo vokst opp i butikk. 
Etter hvert som vi ble eldre, 
hjalp vi til med det vi kunne. 

Har du noen gode 
barndomsminner fra 
butikklivet? 

– Jeg drev strandkiosken på Ulvøya om 
sommeren. Jeg fikk med meg fem-seks 
venner som ville være med på å jobbe i 
kiosken mens alle andre bada. 
Vi hadde det veldig gøy. 
En av dem hadde en gammel trebåt 
som vi dro ut på sjøen med om kvelden. 
Men alle sto opp tidlig dagen etter, 
klare til å stå i kiosken.

 – De var et veldig godt lag, 
legger Liaqat til. 

Synes du sønnen din er en god 
butikksjef? 
– Det er han. Jeg var god i min tid, men 
nå må du kunne så mye nytt for å drive 
butikk, data f.eks., og det kan Khurram 
mye bedre enn meg. Jeg likte da melka 
kom på glassflaske – det var ikke så stort 
press på kjøpmannen den gangen. 
De store kjedene har gjort det
 vanskeligere å være en liten kjøpmann. 
De får kjøpe varer billigere enn oss 
siden de kjøper så store parti. 
Det er ikke konkurranse. 
Konkurranse er når jeg som kjøpmann 
kjøper en vare for én krone, 
og konkurrenten kjøper den samme 
varen for én krone. Da kan jeg selge 
for 80 øre, mens han selger for 
75 øre hvis han vil.  
 
Dere er med andre ord ikke 
billigst? 
– Det er vi ikke, men vi skal være best på 
service. Du kan handle melk overalt og 
Rema er kanskje billigst, men kommer 
du til oss, skal du få en ekstra hyggelig 
opplevelse, sier Khurram. 

– Hvis en kunde som handler hele livet 
sitt i en stor butikk plutselig dør en dag, 
får han ikke blomster fra butikken. 
Det hadde han kanskje gjort om han 
handlet i en liten butikk, svarer Liaqat. 

– Vi har stilt opp i mange begravelser 
for kunder som har gått bort. 
Vi blir så godt kjent med dem at det 
gjør vondt for oss når de dør. 
Jeg er sikker på at mange av kundene 
våre kommer bare for å slå av en prat. 
De skal ikke ha stort, men vil gjerne 
høre hvordan det går med oss, og 
fortelle litt om seg selv. Slik blir vi godt 
kjent. Derfor har vi med tungt hjerte 
vært i en hel del begravelser i Bekkelaget 
kirke, sier Khurram. 

Flaggene er nedfirt, brettet og lagt på sine faste hyller, 
bunadene er byttet ut med hverdagsklær og de unge korpsmusikantene 
er nok en gang elever ved Bekkelaget skole. 
Det er 18. mai og jeg er på vei til den rosa butikken på Holtet 
for å møte far og sønn, Liaqat (55) og Khurram Ali (30).    

Den rosa butikken på Holtet tilbyr mer enn 
dagligvarer

Profilen
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Den rosa butikken på Holtet tilbyr mer enn 
dagligvarer

Var planen hele tiden å gå i din 
fars fotspor? 
– Nei, det var vel ikke det. Det bare 
gikk seg til, det var ikke et veldig 
bevisst valg. 

Telefonen til Khurram ringer stadig 
under intervjuet. Det er nemlig onsdag, 
dagen før varene skal kjøres ut til eldre, 
uføre og enslige, og mange vil legge til 
noen varer på lista. 

Liaqat har en egen filosofi når 
det kommer til penger. 
– Lettjente penger er enkle å miste, 
mens penger du virkelig har jobbet 
for vil ikke forsvinne, men øke. 
På urdu heter det barkat, som betyr 
velsignelse på norsk. Penger tjent på 
ærlig vis har barkat. 

Liaqat fikk seg vaskejobb da han kom 
til Norge på 70-tallet. I 1982 kjøpte 
han en 50 m2 stor butikk på Ulvøya 
og drev den frem til 2007. Når han 
tenker tilbake på denne tiden, er det 

takknemlighet han sitter igjen med. 

– Jeg er heldig som har hatt jobb hele 
tiden. Det er jeg stolt over. 
Mange har ikke jobb, eller de mister 
jobben. Gode dager kommer og går. 
Når omsetningen er god, blir du glad, 
når den er dårlig, er det tungt å være 
kjøpmann. Derfor er tålmodighet 
viktig. For å lykkes må du også ta stor 
risiko. Den som tar stor risiko, skal 
vinne mye. 

Khurram blir lattermild 
når faren lirer av seg sine 
visdomsord. 
– Jeg mener ikke lotto og sånt! Men 
i jobbsammenheng er det viktig å ta 
risiko, svarer Liaqat på Khurrams latter.  

Intervjuet går mot slutten, og vi går ut 
i butikken for å ta bilder av far og sønn. 
Det er lettere sagt enn gjort. 
Den ene kunden etter den andre kaster 
seg over Liaqat, ikke for å spørre etter 
varer, men bare for å slå av en prat med 
en god venn. 

Khurram og Liaqat Ali g jør mye mer for kundene enn bare å selge varer.

Tekst og foto: David Sviland



8

Hva skjer?

Tradisjonen tro inviteres det søndag 31. juli  kl.11.00 til Norway Cup 
gudstjeneste i Bekkelaget kirke. Her kommer det lag fra ulike deler av 

verden som vil bidra med sang og dans i gudstjenesten. 
Bækkelaget sportsklubb og andre norske lag medvirker også. 

Etter gudstjenesten blir det kringle, saft og kaffe på kirkebakken. 
Velkommen til en internasjonal gudstjeneste med flotte rytmer, 

dans og sang!

31.	juli

Norway Cup-gudstjeneste

Norway Cup

22.	august

Bønnesamling
Hjertelig velkommen til bønnesamling i 

Bekkelaget kirke mandager kl.11.00.

Kontaktperson: Marianne Johnsen
Mobil: 906 64 824

16. august

21.	august

Søndag 21. august kl. 11.00 setter vi gang høstsemesteret med en felles 
gudstjeneste for Ormøy, SEM og Bekkelaget i Bekkelaget kirke. 

Etter gudstjenesten er det som sedvanlig grilling på kirkebakken. 
Det blir gratis pølser med brød/lompe, og saft/kaffe. 

Velkommen!

Oppstart-gudstjeneste for 
SEM og Bekkelaget
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Hva skjer?
1.	september

Da får vi besøk fra Nepal, av ekteparet Kristin og Erik Bøhler 
som nå har startet på sitt 13. år i arbeid ved sykehuset i 
Okhaldhunga.

De kommer fra Bærum, men bor og jobber nå i Okhaldhunga i 
Nepal. De har tre voksne sønner. Kristin er utdannet barnepleier 
og menighetssekretær og har ansvaret for sosialkontoret 
og ernæringssenteret i Okhaldhunga. Erik er utdannet barnelege 
og er overlege på sykehuset i Okhaldhunga. På 80-tallet jobbet de 
for Santalmisjonen i Bhutan. Les hva de skriver i Okhaldhunga 
Times: 

–  Den 3. mars begynte vi på vårt 13. år i Okhaldhunga. 
 Det er åtte år siden det ble klart at vi ville trenge å utvide og   
 oppgradere sykehuset her. Og nå er vi der! 
 Vi flyttet inn i det nye, flotte sykehusbygget på onsdag 27. april 
 2016!! På samme dag som innflyttingen ved sykehuset, 
 fikk Erik Bøhler en annen gledelig nyhet. I en e-post fra 
 Norsk Barnelegeforening fikk han fortalt at styret i foreningen 
 hadde besluttet å utnevne Erik som æresmedlem i 
 Norsk Barnelegeforening. 

–  Vi vil på denne måten få vise deg vår respekt og beundring for 
 ditt internasjonale engasjement innen barnehelse, 
 både gjennom praktisk arbeid, vitenskap og undervisning, 
 skriver Ingebjørg Fagerli, leder i Barnelegeforeningen.

Torsdag 1. september kommer Kristin og Erik Bøhler til oss. 
De vil med ord og bilder fortelle siste nytt fra deres spennende 
arbeid i Nepal. Vi håper mange vil møte dem!

Velkommen til 
Bekkelaget menighetssenter 

torsdag 1. september kl. 19.00!

Tekst: Foto: Erlend BergeSett av datoen 1. september

Kristin og Erik Bøhler 
fra Nepal kommer til 
Bekkelaget
     
Tekst: Vigdis Bjorå
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Veien fram til Bekkelagshjemmets 
nye seremonirom

Hvorfor ble det aktuelt den gangen å 
vurdere et nytt kapell (livssynsåpent 
seremonirom) i Bekkelagshjemmet?

– I det gamle Bekkelagshjemmet fra 1962,  
som nå er seniorboliger, var det et 
vakkert lite kapellrom. På fondveggen  
hang det et stort maleri av vår 
landskjente kunstmaler Trygve 
Torkildsen som selv bodde i menigheten  
og hadde vært med på utsmykkingen   
av Ormøy kirke. Maleriet hadde tittel  
«Påskemorgen» og vi ser Jesus som 
stiger opp av graven ved en liten   
fjellknaus med fjord og åser bak, 
som passer med utsynet over Malmøya  
og Ormøya mot vest. Dette kapellet ble  
fortsatt brukt for det nye Bekkelags-   
hjemmet fra 1989. Men snart etter ba  
de nye beboerne i eldreleilighetene der  
om at kapellet kunne fjernes derfra og  
tas hånd om i det nye Bekkelags-
hjemmet. På grunn av begrenset 
økonomi var det ikke planlagt noe 
kapell der, men et meget beskjedent   
rom på ca. 15 m2 uten vinduer ble 
innredet best mulig og tatt i bruk som  
kapell. Nytt kapell var derfor en av 
utfordringene som menighetsrådet   
måtte ta fatt på.

 
Når og hvordan begynte denne 
prosessen med å få til et nytt kapell 
(livssynsåpent rom) i Bekkelagshjemmet?
–  I mine første år i menighetsrådet var det  
mye diskusjon om Bekkelags-
hjemmets framtid. Bekkelaget menighet  
hadde da ansvaret både for den daglige  
driften med hele personalet ledet av en  
bestyrer og ansvar for bygningen. 
Etter lange forhandlinger fikk vi til en
løsning hvor Kirkens Bymisjon overtok 
driften av sykehjemmet mens 
Bekkelaget menighet fortsatt sto som  
eier av bygningene. Disse var en del av  
flere personalboliger og eldreboliger i 
området og også SEM-huset. 
Dette kunne Bekkelaget menighet 
eiendomsforvaltningen med 
forretningsfører Knut Kopstad ta hånd  
om, og jeg var hele tiden med i styret  
der fra 1998 til 2014. Først etter at en  
langsiktig leieavtale med kommunen 
og en driftsavtale med Bymisjonen var 
i havn for Bekkelagshjemmet, 
var det mulig å ta opp igjen spørsmålet  
om en ny kapell-løsning. 

Hvem var involvert i prosjektet i 
begynnelsen?

– Gjennom eiendomsmegler Hanne   
Heiberg, som hadde vært med i 
eiendomsforvaltningens styre og ved   
kjøpet av Kirkåsveien 23, kom vi i   
kontakt med den landskjente arkitekt  
Henning von Zernichow som bodde i  
vår menighet og blant annet tegnet den  
nye butikken til Jacobs på Holtet. 
Han sa umiddelbart ja, og 87 år gammel  
gjorde han en banebrytende jobb helt  
gratis for menigheten. Han tegnet og  
beskrev tre mulige løsninger hvorav   
den beste og billigste var i underetasjen
som da ikke hadde vært innredet.   
7.1.2005 holdt vi et avgjørende 
møte med befaring på Bekkelags-
hjemmet om nytt kapell. Konklusjonen  
med tegninger av Henning von 
Zernichow ble at arealene i 
underetasjen ville egne seg utmerket   
som kapell og andaktsrom samt 
undervisningsrom for ansatte. 

Hvilke utfordringer støtte man på under-
veis i arbeidet?

–  Der var to sentrale utfordringer. 
Først måtte vi forhandle en avtale med  
kommunen om at arealene i under-
etasjen som både skulle innbefatte   
kapellet og nytt vaskeri, ble en del av  
husleieavtalen med Oslo kommune. 
I tillegg til husleieavtalen måtte vi så   
arbeide for at kommunen bevilget de  
nødvendige midler til kapellbygging og  
innredning. 

Hvordan var prosessen med å få 
disse nye avtalene i havn med Oslo kom-
mune?

– Det var vanskelig i flere år. Men for  fire 
år siden ble det ny vind i seilene og   
vi utnyttet spesielt arrangementer rundt  
Bekkelagshjemmets 50 års jubileum i  
2012 til et større seminar om 
eldreomsorg hvor både byråden for 
eldre Aud Kvalbein, generalsekretær   
Sturla Stålsett med flere hadde innlegg  
 

om utfordringer i eldreomsorgen i et  
fullsatt menighetssenter. 
Både kommunaldirektør Bjørg 
Månum Andersson og sykehjemsetaten  
med Morten Gohn som ansvarlig 
kontakt, var med å sørge for 
bevilgninger. Alle disse sentrale 
personene bidro til å lose dette i havn  
sammen med oss fra menighetens   
ledelse i nært samarbeid med 
Anne-Marie Johansen og Bekkelags-
hjemmets bestyrer Aud Bregård med  
stab fra Kirkens Bymisjon. 
Så kunne arbeidene begynne. 

Hvordan ble det hele sluttført og hvem 
var involvert med dette?

– Da avtalene var i havn kunne vår 
forretningsfører Knut Kopstad   
overta selve gjennomføringsplanen
etter godkjenning i styre og menighetsråd.  
Sammen med Oker arkitekter Oslo ved  
Per Josefson og medarbeidere planla og
gjennomførte de prosjektet på en fin   
måte. Ekstra gledelig var det da vi fikk  
midler til utsmykkingen gjennom 
bevilginger til livssynsnøytrale 
seremonirom. Sogneprest Sverre Bang  
samarbeidet med Kirkelig
kulturverksted om utsmykkingen. 
Resultatet ble at vi fikk et vakkert 
livssynsnøytralt seremonirom som   
ved siden av å brukes til kapell også   
kan være til andre religiøse seremonier  
i forbindelse med beboere på hjemmet.  
Selv om det har tatt over 25 år siden det  
nye Bekkelagshjemmet sto ferdig i 1989  
til seremonirommet ble innviet i år, 
er vi meget godt fornøyd med resultatet.

Til slutt nevner vi boken «Godt å bli 
gammel på Bekkelaget? 
Bekkelagshjemmet 50 år 1962-2012» ved 
J. B. Natvig, O. S. Bjørlykke, 
G. Seierstad, A. H. Rasmussen og 
O. G. Jensen for de som ønsker å lese om 
Bekkelagshjemmets historie.

Boken kan fås gratis i resepsjonen i 
Bekkelagshjemmet

Etter at forretningsfører i Bekkelaget og Ormøy 
eiendomsforvaltning Knut Kopstad og 
medarbeidere har gjort en stor innsats med å
ferdigstille Bekkelagets menighets nye fine kapell og
 livssynsåpent seremonirom på Bekkelagshjemmet, 
er det på tide å ta noen blikk tilbake på hvordan vi 
endelig kunne lykkes med å få dette til. 
Kontakten har tatt en prat med Jacob B. Natvig 
som har fulgt dette tett fra starten.

     
Tekst: Jan Brekke    
Foto: Anne Borgersen Skaug

Fra venstre: Sokneprest i Bekkelaget og Ormøy menighet Sverre Bang, arkitekt Per Morten Josefsson, 
kunstner Margit Seland, ass. generalsekretær i Kirkens bymisjon Johannes Heggland, menighetsrådsmedlem Jacob Natvig, 

tidl. byråd for eldre Aud Kvalbein, leder for Bekkelaget og Ormøy menighetsråd Trond Skard Dokka, 
virksomhetsleder for Bekkelagshjemmet Miriam Berntsen Hasle, direktør for gravferdsetaten Hans Olav Hohle.
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Jeg har tro på kirken vår

Barne- og ungdomsprest i Bekkelaget og 
Ormøy Morten Fjøren.

I skrivende stund har vi nettopp lagt 
bak oss en langhelg med pinsefeiring 
og 17. mai-feiring. En helg som altså 
har gitt oss noen ekstra dager til å få 
hverdagen litt på avstand med en liten 
bonusferie. 

Og i kirken feirer vi pinsen, høytiden 
hvor vi minnes at Den hellige ånd 
kom til disiplene, og de begynte å tale 
til folk på ulike tungemål. Pinsen er 
tradisjonelt, i hvert fall i vår kirke, 
referert til som begynnelsen av kirken. 
Den kirke som taler om Gud som 
åpenbarer seg, ikke bare til et lite 
folk i Midtøsten, men til alle jordens 
mennesker. På alles språk. Og ut ifra 
det som skjedde på pinsedag, gjennom 
et par tusen år, har kirken spredt seg 
så å si til alle verdens hjørner. 

Pinsen kan være en tid for å reflektere 
over kirken. Hva den har vært, 
hva den er og hva den vil bli. For 
kirken er ikke hva den var i den 
spede begynnelse. Utviklingen fra 
småfellesskap og husmenigheter til 
en institusjon, en samfunnsaktør og 
et symbol. I hvert fall for kirken i 
vår del av verden. Men noen ting vil 
fortsatt stå fast som kjennemerke på 
kirken, fra dens begynnelse, til nå og 
i fremtiden. Samlingen av troende 
med mål om å spre evangeliet og peke 
på Gud gjennom ord og handlinger, 
gjennom det vi gjør og det vi er. 
Det er kirkens grunnstamme og natur. 

Gjennom historiens løp har kirken 
utviklet seg på både godt og vondt. 
Om ikke alltid i takt med, så har det 

i hvert fall skjedd som en del av den 
samfunnsmessige utviklingen. 
Dette har vi i vår tid også fått merke 
på en konkret måte for eksempel ved 
skillet mellom kirke og stat. 
Noen vil nok si at utvikling er 
skremmende og ødeleggende, 
mens andre kjemper for utviklingen. 
Men er det en ting som er sikkert, 
er det at vi gjennom tiden stadig 
utfordres til å tenke nytt om hva 
kirken er og skal være. 
Dette fordi vi mennesker stadig 
utvikler oss. Og som en kirke som skal 
ta hele mennesket og dets liv på alvor, 
trenger kirken denne utviklingen. 
Ikke for å bli vannet ut og miste det 
grunnlaget som kirken og felleskapet 
er bygget på, men kanskje nettopp for 
å styrke det. For å forstå mer av Gud 

og å kunne snakke sant om Gud og 
livet i vår tid. Vi erfarer Gud gjennom 
hans åpenbaringer til oss i Bibelen, 
opp gjennom historien og også 
gjennom hverandre her vi lever nå. 

Hvor kirken vil være om noen år vet 
vi ikke. Men jeg har tro på kirken 
vår. En kirke som jobber for å være 
livsnær, aktuell, inkluderende, 
søkende og bekjennende. 
Et sted hvor vi kan være tilstede 
for hverandre med våre liv. 
Og et sted som er fylt av det 
brennende gudsnærværet som de 
opplevde på pinsedag.

På	hjertet Barne- og ungdomsprest Morten Fjøren

Vil du synge i kor?

•	 Blandet	voksenkor	
•	 Bredt	repertoar
•	 Bekkelaget	kirke	mandager	kl	1830-2030

Cantando er tilknyttet Bekkelaget og Ormøy menighet og består av rundt 
20 medlemmer. Fra høsten av tar Øyvind Kristiansen over som dirigent. 
Cantando ønsker flere sangere i alle stemmegrupper. 
Dersom du tror dette kan være noe for deg, kontakt Vemund Paulsen (formann) 
på sms/tlf 924 06 251 eller mail v-pauls@online.no
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Fra nettverksmøtet 3. mai.

Bidra til et godt nabolag for alle! 

På møtet 6. april på 
Lambertseter Gård var det møtt fram 
mange representanter for ulike deler 
av sivilsamfunn. Idrett og 
velforeninger. Menigheter og politiske 
partier. Kvinneorganisasjoner og ulike 
interessegrupper. Det ble stort 
engasjement og mange gode ideer ble 
kastet fram. Men det løsnet vel 
egentlig mest da vi satte oss i 
nabolagsgrupper og begynte å snakke 
om hva vi konkret kunne gjøre i vårt 
nærmiljø. 

Utfordringene
For oss fra Simensbråten/Ekeberg 
ble det fort klart at vi ikke kunne 
planlegge noe før vi hadde bedre 
innsikt i hvor mange det faktisk ville 
dreie seg om i vårt nabolag, og hva 
deres ønsker og behov faktisk var. 

Derfor ville vi først av alt prøve å 
samle folk fra alle ulike grupper og 
lag i området, sammen med så mange 
som mulig av migrantene som var 
bosatt i vårt nordre hjørne av bydelen, 
og få i gang en dialog, et møte, 
en samtale, en kontakt. 
Vi ble enige om å invitere så mange 
som mulig til nettverksmøte 3. mai 
på SEM-huset. Vi samlet navn og 
epostadresser på alle som kunne 
inviteres. 

NAV kontaktet alle migranter i 
området og sendte invitasjon til dem. 
Og vi var en flott gjeng som til slutt 
kom sammen og hadde et første 
«bli kjent-møte». Vafler, kaffe og saft 
ga møtet en god og hjemlig ramme. 
Alle fikk sagt litt om seg selv. 
I grupper ble vi enda mer kjent med 
enkeltmenneskene bak navn og 

hjemland eller forening vi 
representerte. Mange våget å sette 
ord på behov. Om å få hjelp til å 
forstå og gjøre leksene, enten man 
gikk på språkopplæring eller var elev 
på Ekeberg skole. Om å bli kjent med 
noen som kunne være kontakt, 
rådgiver eller  samtalepartner for 
å lære å bruke det norske språket i 
hverdagen. Om å kunne bli med i en 
interesseforening eller idrettslag, 
eller vite hvor i byen man kunne gå 
for å oppleve en konsert eller ta del i 
det norske kulturlivet. 

Litt avhengig av livssituasjon, kjønn, 
sivilstand og andre forhold, 
ville disse utfordringene framstå litt 
ulikt og med behov for individuell 
tilrettelegging. Og vi lærte noe om 
at det er mange som bor her i 
nabolaget. Mange flere enn vi trodde. 
Familier og enslige mødre og mange 
barn i blokkene på Solfjellhøgda. 
Unge menn fra Midtøsten, de fleste 
nylig ankommet, i tildelte boliger i 
Vårveien.  Og alle med behov for å bli 
sett, bli regnet med, få delta, 
bygge relasjoner som kan bygge 
identitet og tilhørighet i deres nye 
hjemland.  

Mulighetene
Og det var ikke grenser for
 muligheter. Mange gode aktiviteter 
ble foreslått, og noen ble iverksatt 
straks. KFUM fikk avtalt med noen 
unge fotballentusiaster at de skulle 
komme over Ekebergsletta og bli med 
på aktiviteter i KFUM-hallen. 
Noen kvinner skulle besøke blokkene 
på Solfjellhøgda og bli kjent med 
somaliske kvinner der og se deres 
bomiljø. Lions Club inviterte alle 
til å være med på uteaktiviteter på 
Brannfjell i et vårtreff i slutten av mai. 
Andre igjen avtalte å ta en felles tur på 
filharmonikonsert i Oslo konserthus.  

Og migrantene har selv muligheter. 
Her var en kokk fra Syria som gjerne 
ville stille opp til syrisk aften. 
Her var en somalisk kvinne som 
gjerne ville være med i ei 
arbeidsgruppe for å lede tiltakene. 
Her var barn som allerede var med i 
BSK og som så at de kunne få med 
seg flere. Møtet endte med at ei 
arbeidsgruppe ble satt ned for å samle 
alle innspill og planlegge de neste skritt 
i prosessen, samt å forberede neste 
nettverksmøte i slutten av august. 

 Oppfordringer til å delta
Arbeidsgruppa har vært sammen i 
møte. Ikke alle kunne komme, 
men vi som var der har blitt enige om 
skrittene framover. Første prioritet er 
å få til leksehjelp-tiltak for ulike 
grupper av migranter. 
For kvinner som opplever 
ettermiddagen forsvinne i barnestell, 
matlaging og huslige sysler. 
Eller for migrantbarn i skolen, som 
kanskje trenger tilrettelagt leksehjelp, 
ikke bare den leksemuligheten med 
tilsyn som tilbys elevene en gang hver 
andre uke. Eller de sist ankomne, 
unge enslige menn, som kanskje har 
tid nok siden de lever uten 
familiene sine, men som kanskje 
trenger uformelle nettverk og 
kontakter der de kan praktiskere sitt 
nye språk.  

Andre prioritet for gruppa vil være å 
få en Facebook-side opp å gå, 
slik at alle migranter kan ha tilgang 
til informasjon om det de kan delta i, 
og melde seg på der. Og slik at vi som 
har etablert oss selv og bosatt oss her 
i området kan melde oss til frivillig 
tjeneste og deltakelse i programmer 
når vi besøker siden.
 
Arbeidsgruppa består nå av følgende 
personer, men den kan godt utvides 
med flere:

Navn Epostadresse 
Einy Langmoen  einylang@online.no 
Aliyha Alisow luul1308@hotmail.com
 Mobil: 486 29 128
Karianne Lund karianne@krem-norge.no
 Mobil: 4028 35 28
John Sørland jsorland@online.no 
 Mobil: 900 38 887
Rasmus Rygg  Rasmus@ekeiendom.no 
 Mobil: 938 86 727
Eilert L. Rostrup rostrup@karibu.no
 Mobil: 452 17 337

En representant fra NAV deltar også 
i møtene.

Nå trenger vi kontakt med alle dere 
som bor her i nabolaget og i 
nærområdet. Dere som har lyst til å 
være med og bidra med tid og 
ressurser for å få til bedre integrering 
for våre nye landsmenn. 
Over sommeren håper vi å starte opp 

NAV-kontoret i Bydel Nordstrand sendte i mars ut 
melding til menigheter, lag og foreninger i bydelen om 
at det skulle være møte om integreringsutfordringen i 
vår bydel. Gjennom flere år var mange migranter 
bosatt i området, og for 2016 var det forventet at 77 nye 
flyktninger ville bli tildelt bydelen for bosetting og
 integrering her. NAV så at situasjonen fordret et 
samarbeid mellom offentlig instans og sivilsamfunn. 
Mye av mottak, tilrettelegging og skolering ivaretas av 
det offentlige i Norge. Men for å få til en mer helhetlig 
integrering av våre nye landsmenn krever det et 
samarbeid mellom offentlig og privat sektor. 
På Simensbråten ønsker vi å bidra i dette 
og er derfor ute etter å skaffe frivillige her lokalt. 

Tekst: Eilert Rostrup
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Bekkelaget og Ormøy menighet 
ønsker å invitere en 
flyktningefamilie til å bo i en av 
menighetens leiligheter under 
forutsetning av at det etableres en 
støttegruppe for dem.

Støttegruppas oppgave vil være å 
ha kontakt med familien, f. eks. 
invitere dem med til det som skjer
 i nærmiljø og kirke, kanskje 
invitere dem til middag, 
eller til å være med på tur i marka? 

Ta kontakt med menighetsforvalter 
Liv Kolstad hvis du har lyst til å delta!
Tlf 97 58 35 26

Vil du være med å 
støtte en 

flyktningefamilie?

Fra nettverksmøtet 3. mai.

Bidra til et godt nabolag for alle! 

med noen aktiviteter, og da trenger vi 
mange som vil være med og bidra med 
tid og ressurser, uten å bli 
«spist opp» av frivillig innsats. 
Vi trenger dere som kan gå inn i noen 
team som driver leksehjelp for 
kvinnene på Solfjellhøgda. 
Dere trenger ikke være pedagoger 
eller norskspesialister eller 
mattegenier. Men mennesker som vil 
avsette litt tid og har lyst til å forklare 
og rettlede og lytte. 

Vi trenger dere som har gode ideer til 
hva dere vil tilby. En hverdagsmiddag 
i et norsk hjem en gang i måneden? 
En tur i marka for å lære å sette pris 
på friluft og naturopplevelse? 
En guidet introduksjon til perler i den 
fine byen vår? En person å kunne 
kontakte for den som trenger råd i 
møte med det norske samfunnet, 
eller bare én å snakke litt norsk med. 
En foreningsaktivitet som godt kan 
innlemme naboer som kommer med 
en annen kulturbakgrunn? 
Eller kanskje dere selv har helt geniale 
ideer om det dere vil bidra med?  

Uansett, vi ber dere kontakte en av 
oss i arbeidsgruppa, om så bare for 
å spørre om noe dere lurer på. 
Vi trenger frivillige medarbeidere 
som kan være med og trekke lasset. 
Vårt nabolag er et fantastisk godt 
sted å bo og leve. 
Og Simensbråten/Ekebergs beboere 
er masse flotte og ressursrike 
mennesker. Nå utfordres vi til å
 innlemme alle beboere her i dette 
gode nabolaget. Og da trenge vi noen 
som vil gjøre en innsats for å få det til! 
Vi trenger deg! 

Neste nettverksmøte på SEM-huset, 
- for alle lag og foreninger, for alle 
asylsøkere og de som er blitt innvilget 
opphold, for alle enkeltpersoner som 
har lyst til å være med, 

- er berammet til 
tirsdag 30. august kl. 1800.

Ta kontakt med en av oss i 
arbeidsgruppa!
Meld deg til innsats!
Bidra til et godt nabolag for alle! Han trer inn som vikarierende barne- og ungdomsprest i disse dager, fordi 

Morten Fjøren skal ha sin pappapermisjon. Han skal være i  100% stilling fra 
midt i juni til midt i oktober. Petter har mange jern i ilden: Han er talsperson 
for Refugees welcome to Oslo, styremedlem i Norges kristne råd, og fullfører 
profesjonsstudiet i teologi ved Menighetsfakultetet våren 2016.

Vi ønsker Petter Normann Dille 
velkommen til Bekkelaget kirke

Våren er her med all sin blomsterprakt!

Guds skaperverk har et utrolig mangfold! 
Vi mennesker er, 
som en del av skaperverket svært forskjellige. 
I Bekkelaget og Ormøy menighet 
ønsker vi å arbeide for et mangfold. 
Dette gjelder å ta på alvor at vi er forskjellige. 
Derfor vil vi gjerne legge til rette for et mangfold, 
både i arbeidsformer, gudstjenester, musikk, 
alder og på andre måter. 
Et eksempel på dette mangfoldet har vi 
sett på denne vårens gudstjenester. 
Der har konfirmantene deltatt med 
hver sine oppgaver i gudstjenestene. 
Det har vært inspirerende å se hvor flinke de har vært, 
og hvor seriøst de har gått inn i oppgavene. 

For å utvikle og dyrke fram dette mangfoldet, 
er det nødvendig at alle er med og bidrar med det de kan. 

Vi ønsker jo alle at Bekkelaget og Ormøy menighet 
skal være et sted man kan være seg selv og kjenne at man 
hører til. Denne utfordringen må vi gå sammen om. 

Ta gjerne kontakt med menighetskontoret 
for en prat om ulike tilbud i menigheten, 
eller kanskje du har lyst til å være med i en av 
menighetsarbeidets mange forgreninger? 
Menighetens nettsider gir informasjon om det som skjer; 
www.kirken.no/bekkelagetogormoy  
Ring oss på tlf. 23 62 98 70 kl. 10 – 14, 
eller mandagskvelder kl. 17:30-20:30.

Vil du være med på å støtte denne utviklingen? 
Da anbefaler vi at du benytter giroen under. 
La oss være med og bygge opp mangfoldet – sammen!

Vennlig hilsen
Bekkelaget og Ormøy menighetsråd

VÅRINNSAMLING 2016

Mangfold i menigheten!
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Gudstjenesten bar navnet «Sammen om bord» og den tok sitt utgangspunkt i 
at Herren selv startet sitt liv på flukt fra et voldelig regime. 
Dette ble synliggjort og aktualisert ved at dramatiseringen av den hellige 
families flukt til Egypt foregikk i gummibåt og i orange redningsvester. 

Det hele tok en dramatisk vending da trengselen om bord i båten førte til at 
Jesusbarnet falt i vannet og med nød og neppe ble reddet av sin mor. 
Siden fortsatte gudstjenesten med bønner, sanger og dramatisering av sentrale 
evangelietekster som var spesielt utvalgt for å passe til dagens tematikk, 
og for å mane til refleksjon rundt kirkens og den enkeltes ansvar for mennesker 
i nød og fare.  

Både konfirmanter, leder og ansatte gjorde en formidabel innsats i forberedelser 
og gjennomføring av prosjektet, og vi fikk utallige gode tilbakemeldinger fra 
de tilstedeværende i etterkant av gudstjenestene. 
Mange hjerter ble beveget av evangeliets kraft og tydelighet denne dagen, 
og mange satte stor pris på vårt utvalg av materiale, 
og på at vi turte å la tekstene tale for seg selv denne dagen.

Sammen om bord

Tekst: Barbro Schmedling 
Foto: Morten Fjøren

24. april gikk konfirmantenes gudstjeneste av stabelen i Bekkelaget kirke, 
og dette året var gudstjenestens tematikk knyttet opp mot den pågående flyktningkrisen. 



Jeg var en periode i den lille byen 
Scicli på sørvestspissen av Sicilia. 
Der ble jeg med staben på 
‘Casa delle Culture’ (kulturenes hus), 
et mottakssenter for enslige 
mindreårige flyktninger, i deres 
daglige arbeid. For unge afrikanere 
og noen fra Midtøsten er senteret et 
første møte (etter registrering og 
formaliteter på ‘Hot Spot’ i 
havnebyen Pozallo) med italiensk 
kultur, språk, lokalmiljø og befolkning. 

Båtflyktninger
Jeg var også en periode på den lille 
øya Lampedusa, midtveis mellom 
Malta og Tunisia, tilknyttet et senter 
for observasjon og mottak av 
båtflyktninger som hadde krysset 
Middelhavet i åpne båter fra Afrikas 
nordkyst. Til slutt tilbrakte jeg 4 uker 
i Roma, der jeg arbeidet med mange 
ulike nettverk i forhold til integrering, 
undervisning og arbeid med 
rettighetsspørsmål knyttet til 
migranter og flyktninger. 

Jeg var i språkopplæring og deltok i 
samlinger med juridisk rådgiving. 
Jeg tok imot livredde 
båtflyktninger nattestid på 
Lampedusa, og nyankomne 
familier fra Syria som kom til 
flyplassen Fiumicino utenfor Roma 
gjennom programmet 
‘Humanitarian Corridor’, 
- et samarbeid mellom kirkene og 
den italienske stat for å bringe de 
mest sårbare (barn, eldre, og 
funksjonshemmede) rett til Italia 
for å forhindre at de skulle risikere 
livet i smuglernes elendige båter og 
med tildelte redningsvester som aldri 
ville bære dem. Jeg deltok i demon-
strasjoner med migranter og ble med 
alle organisasjonene da de møtte opp 
i det italienske senatet for å 
presentere rapporter som viste 

behandling av asylsøkere som ikke var 
i tråd med internasjonal rett. 

Verdighet og rettigheter
Det er et vell av inntrykk jeg sitter 
igjen med. Det vil ta dager å fortelle. 
Skulle jeg likevel sammenfatte noe, 
måtte det være følgende. 
Det italienske sivilsamfunn og 
kirkene arbeider for å ivareta 
migrantenes verdighet. 
Det handler om å kreve at de 
behandles i henhold til internasjonal 
rett, men også om direkte innsats 
for å møte dem med vennlighet og 
varme, og vilje til å se den enkelte 
med hennes eller hans historie. 
Og med hennes eller hans ressurser og 
muligheter. Ikke dra alle over én kam, 
men respektere den enkeltes fortelling 
om sine liv og sine motiver for å dra 
ut på utrolig risikofylte og strabasiøse 
reiser. På leit etter livsmulighet og 
frihet, enten flukten var fra terror og 
våpen, eller den var fra klimakrise, 
utnytting, fattigdom eller bunnløs 
arbeidsledighet. 

Og sivilsamfunnsengasjementet 
handler om rettigheter. 
De som drar til et annet land har rett 
til å søke om beskyttelse og få sin 
sak prøvet. Det er helt fundamentalt. 
Våre egne samfunn, med en historie 
med betydelig fordeling og 
utjamning av goder, velferd og 
muligheter, er nettopp blitt slik de er 
fordi vi har kjempet for menneskenes 
ufravikelige rettigheter. 
Å kunne be om beskyttelse er én av 
disse. Vi ødelegger grunnfjellet i våre 
egne samfunn om vi fratar andre disse 
rettighetene. 

Frivillighet og 
medmenneskelighet 
Og til sist vil jeg holde fram at det er 

ufattelig mye frivillighet og 
medmenneskelighet å se gjennom 
det arbeidet kirkene og sosiale 
bevegelser gjør. Mange steder så jeg 
at de har skjønt at de må ha vilje til 
vennskap, til forpliktelse, til trofasthet, 
for å kunne bidra til integrering av 
nye landsmenn. Det er ikke nok med 
donasjoner av bortstuet gammelt tøy 
og leker fra loftet. Det er ikke nok 
med følelser når dramatiske bilder 
av et dødt barn på en strand går over 
skjermen. Det handler om å ville 
bygge relasjon til et menneske som 
prøver å få på plass livet sitt i en ny og 
fremmed virkelighet. Det handler om 
å se at noen trenger en medvandrer 
når en traumatisk historie skal legges 
bak, og de skal finne sin plass som 
bidragsytere og medborgere i et annet 
land. 

Det finnes ingen enkle svar på 
håndtering av dagens 
migrasjonsvirkelighet. 
Men det er ingen krise i Europa. 
Vi kan derimot snakke om krise i 
mange fattige land i Sør som har 
millioner av flyktninger og internt 
fordrevne, og selv ikke har noen 
ressurser til å ta imot dem. 
Mange kommer og til oss. 
Men vi har ressurser og et 
sivilsamfunn som kan gjøre mye 
for å bidra til at de som kommer hit 
blir mottatt med verdighet, 
behandlet ut fra sine rettigheter, 
og integrert i vårt samfunn med de 
gode verdiene som har preget vårt 
eget sivilsamfunn, våre lag og 
foreninger, våre lokalmiljø og 
menigheter.
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Ei lita, trøtt jente fra Syria slapper endelig av etter en strabasiøs reise.

Noen refleksjoner etter et studieopphold i Italia:

Verdighet, rettigheter, frivillighet 
og medmenneskelighet

Jeg kunne fylt mange sider med fortellinger fra min 
reise i februar og mars til Italia. 
Jeg var heldig og fikk en lang studiepermisjon for å 
kunne fordype meg i et fagområde knyttet til mitt arbeid 
som daglig leder for stiftelsen Karibu (www.karibu.no). 
Da valgte jeg å reise til middelhavsområdet og bli mer 
kjent med hvordan kirkene og sivilsamfunnet i Italia 
svarer på den utfordringen som de siste års
 flyktningestrøm representerer. 

Tekst: Eilert Rostrup
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Bekkelaget Ormøy Østmarks kapelletSEM

Søndag 5. juni
Mark 10, 13-16

11:00 Friluftsgudstjeneste
Mari Løvaas
Håvard G. Antonsen
Felles avgang fra Bekkelaget kirke 
kl. 10.30

11:00 Temagudstjeneste: 
Mennesker på flukt
Sverre Bang og Eilert Rostrup. 
Håkon Øyen. Nattverd.
Offer: Kirkens Nødhjelp
Kirkekaffe

12:00 Sportsgudstjeneste  
Eivind Oftebro

Søndag 12. juni
Matt 9, 35-38

11:00 Gudstjeneste 
med dåp av konfirmanter
Mari Løvaas og Morten Fjøren
Øyvind Kristiansen
Offer: Menighetens 
ungdomsarbeid
Kirkekaffe

13.00 Friluftsgudstjeneste/ 
Skaperverkets dag i Skinnerbukta
Barbro Schmedling
Voksenkor og barnekor 

12:00 Sportsgudstjeneste
Dag Auli
Nattverd

Søndag 19. juni
Matt 18, 12-18

11:00 Høymesse
Barbro Schmedling
Øyvind Kristiansen
Dåp og nattverd
Offer: Menighetsfakultetet
Kirkekaffe

11:00 Gudstjeneste
Sverre Bang. Nattverd.
Tilbud til barn under gudstjen-
esten. Kirkekaffe.

12:00 Sportsgudstjeneste
v/Oslo Søndre Frikirke

Søndag 26. juni 
Mark 3, 13-19

11:00 Høymesse
Dåp og nattverd
Hallvard Beck
Øyvind Kristiansen
Offer: Menighetens arbeid
Kirkekaffe

Søndag 3. juli
Mark 5, 25-34

11:00 Høymesse
Dåp og nattverd
Sverre Bang
Øyvind Kristiansen
Offer: Menighetens arbeid
Kirkekaffe

Søndag 10. juli
Mark 12, 28-34

11:00 Høymesse
Dåp og nattverd
Barbro Schmedling
Øyvind Kristiansen
Offer: Menighetens arbeid
Kirkekaffe

Søndag 17. juli
Luk 6, 36-42

11:00 Høymesse
Dåp og nattverd
Barbro Schmedling
Wilhelm Dahlløf
Offer: Menighetens arbeid
Kirkekaffe

Søndag 24. juli
Mark 11, 25-26

11:00 Høymesse
Dåp og nattverd
Kristin S. Haugen

Offer: Menighetens arbeid
Kirkekaffe

Søndag 31. juli
Joh 8, 31-36

11:00 Norway cup-gudstjeneste
Petter Normann Dille
Wilhelm Dahlløf
Offer: Norway cup-prosjektet
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Døpte i Bekkelaget
Christian Østhus Taalesen, Mathias Lilletvedt Tovsen, 
Axel Tidemann Amundsen Axelsen, Felix Støve Horn, 
Henry Bertil Fagerhøi, Lars Grande, Christian Thune-
Larneng, Pil Aaseth, Oliver Edvard Løken, Marvin 
Felix Skjervengen Ovaa, Cornelia Dregan Lystad, 
Sonja Segtnan Clausen, Martine Ousland, Amelia 
Sinkerud, Ingrid Eggen Vegarud, Ingrid Eikli, Emilian 
Kirkenes-Valøy, Alexander Wennberg Kjærstad, Birk 
Baraldsnæs-Henriksen, Theo Dahl Huseby, Marie 
Dahlen, Lukas Brurberg Risnes, Erik Størdal, Stella 
Cecilie Nustad, Olav Nikolai Nustad, 

Isabelle Haugstad Sanstøl, Selin Norvik, Hedvig 
Josephine Nybro Dieffenthaler, Anna Emilie White, 
Benjamin Bergersen, Shabitha Tharmalingam, Sinthya 
Tharmalingam, Sander Eliasson Blix, Olivia Hinata 
Syvertsen, Magnus Mellby Telnes

Vielser i Bekkelaget
Heidi Aasestrand Bjørnsen og Patrick Watz, 
Mari Eriksen og Terje Thalberg, 
Renee Benedicte Sveen og Paal Henning Løkke, 
Marianne Haugerud og Joachim Håkonsen, 
Lene Haakensen og Magnus Kolstad

Gravferd fra Bekkelaget
Sigrid Margrethe Odland, Inger Marie Øwre, Aase 
Pedersen, Magnhild Kaspersen, Bjørn Berg, Odd 
Ekstrøm, Frida Boberg, Rolf Middelbo, Marit Synøve 
Nordstrøm, Esther Margrethe Halsbog, Grete Kjølstad, 
Paul Thyness, Tone Bernhoft, Liv Klepper, Johanna 
Cornelia Dalgrav, Sidsel Gunvor Jahr, Else Sandberg, 
Fabian Johannes Meilstrup Franck

Døpte i Ormøy
Oliver Edvard Løken, Kari Agathe Sølverud Klavenes, 
Henriette Hallre Le Tissier, Adele Sisél Nussdorfer, 
Iben Liljeroth Dahl, Emilie Madelen Strøm-Madsen 
Guttormsen

Vielser i Ormøy
Guro Vidme Strande og Geir Egil Osnes, 
Tonje Brønmo og Pål Christian Grüner

Gravferd fra Ormøy
Einar Bredo Saxhaug, Bjørn Madsen, Torbjørn Ouren, 
Ralph Per Gordner

Slekters	gang

Bekkelaget Ormøy Østmarks kapelletSEM

Søndag 7. august
Joh 4, 27-30.39-43

11:00 Høymesse
Dåp og nattverd
Kåre Skråmestø
Øyvind Kristiansen
Offer: Menighetens arbeid 
Kirkekaffe

Søndag 14. august
Joh 15, 13-17

11:00 Høymesse
Dåp og nattverd
Sverre Bang. Øyvind Kristiansen
Offer: Menighetens arbeid
Kirkekaffe

11:00 Gudstjeneste. Nattverd.
Asle Rossavik. Kirkekaffe.

Søndag 21. august
Matt 19, 27-30

11:00 Felles oppstarts-
gudstjeneste for Ormøy, 
SEM og Bekkelaget. Nattverd
Sverre Bang. Øyvind Kristiansen
Offer: LEVE
Kirkegrill.

Lørdag 27. august 11:00 Konfirmasjonsgudstjeneste
Barbro Schmedling/Kristin Øygard
Offer: Menighetens 
ungdomsarbeid

14:00 Konfirmasjonsgudstjeneste
Barbro Schmedling/Kristin Øygard 
Offer: Menighetens 
ungdomsarbeid

Søndag 28. august
Joh 15, 9-12

11:00 Høymesse
Dåp og nattverd

Øyvind Kristiansen
Offer: Menighetens arbeid
Kirkekaffe

11:00 Konfirmasjonsgudstjeneste
Barbro Schmedling/Kristin Øygard
Offer: Menighetens
ungdomsarbeid

13:00 Konfirmasjonsgudstjeneste
Barbro Schmedling/Kristin Øygard
Offer: Menighetens
ungdomsarbeid

Søndag 4. september
Matt 11, 16-19

11:00 Konfirmasjonsgudstjeneste
Mari Løvaas/Petter Normann Dille
Øyvind Kristiansen
Offer: Menighetens 
ungdomsarbeid

11:00 IONA-gudstjeneste
Sverre Bang
Håkon Øyen
Nattverd
Tilbud til barna under 
gudstjenesten
Kirkekaffe
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Selskapsmat
– Catering

-du kan være trygg 
når maten kommer fra...

Norderhovsgate 7 - 0654 Oslo
og smaken, den slår ingen!
Ring 23 30 25 00
og vi sender deg vår innholdsrike brosjyre.

Liv O. Saxegaard

Tannlege dr. odont. MNTF
Spesialist i oral protetikk

Tannlege MNTF

Erik Saxegaard

Tlf.: 22 28 84 17
Kongsveien 91, 1177 OSLO

SAMTALEN
– for deg som vil leve livet levende!

www.Samtalen.no
Midttunveien 8
1177 Oslo

Sandakerveien 52
0477 Oslo

Parterapi
Samlivskurs

Familieterapi
Psykolog

23 13 43 93Telefon:
post@samtalen .noE-post:

Hverdager 08:00 - 22:00
Lørdag 09:00 - 21:00
Søndag 11:00 - 21:00

VELKOMMEN

Wang Begravelsesbyrå
Nordstrand
Ekebergveien 230
1112 Oslo
Telefon 23 16 83 30

Wang Begravelsesbyrå
Hasle
Økernveien 81 B
0585 Oslo
Telefon 23 16 83 25

Wang Begravelsesbyrå
Majorstuen
Jacob Aallsgt 42
0340 Oslo
Telefon 23 19 61 50

Wang Olav Werner 
Grünerløkka
Toftes gate 25
0556 Oslo
Telefon 22 35 40 10

Wang Olav Werner
Stabekk
Gamle Drammens vei  44 B
1369 Stabekk
Telefon 67 12 19 89

www.wangbegravelse.no     post@wbeg.no

GRAVFERD SIDEN 1877
Kontakt oss for rådgivning, tilrettelegging og 
gjennomføring av gravferd. Ved behov for akutt hjelp, 
ring vår vakttelefon 23 16 83 30.

Husdyrparken er åpen alle dager kl 10-17.30. 
Inngang kr 50,- 

Runderidning for barn kr 40,- pr runde. Rabattkort. 
Gruppepriser for barnehager og SFO. 

Gratis inngang for eldre i grupper fra sykehjem man-fre 10-17.
Velkommen til 10 dyreslag som går fritt omkring på dyretunet! 

Andunger, geitekillinger og lam.
Turridning hver søndag i ferien kl 16.30. 

Familietur med leier i Ekebergparken.

 EKT Rideskole og Husdyrpark
Ekebergvn.99. Tlf. 22 19 97 86

post@rideskole.no
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Onsdag 8.  juni Kl. 18: 
Frivillighetsfest, vi får besøk av Benedikte og 

Martin ved Bekkelagshjemmet som vil spille og 
synge kjente western og blues klassikere i duett.

 
Onsdag 15. juni Kl. 12: 

Grilling og musikk ved Terje Oftedal
Påmelding= 150,- kr.

 
Onsdag 22. juni Kl. 12: 

Fødselsdag, Marit Kjos Sørensen ved pianoet, 
velkommen!

Holtveien 6A, 1177 Oslo
Daglig leder: Rune Forshaug

Tlf. kontoret: 23 03 11 30
Hårpleie direkte: 90 68 18 81

Fotpleie direkte: 922 59 447 / 23 03 11 33
Hudpleie direkte: 951 00 729

postmaster@bekkelagetseniorsenter.no 
www.bekkelagetseniorsenter.no

Kafeteriaen er åpen alle hverdager fra kl. 9.30 
til 15. Middagsservering fra 12.30 på tirsdag og 

torsdag. Varmrett på fredag.
 

Faste aktiviteter: Trimgrupper, Bibelgruppe, 
datakafe, arbeidsstuen, malerkurs, 

samtalegruppe, fransk-undervisning, 
litteraturgruppe, sangkor, slektsforskning, 
snekkerverksted, strikkeklubb, turgruppe

 
Bil: Vi henter og bringer den som har behov for 

det. Bilen bestilles senest kl.15 dagen før

Program

Brannfjellveien 52  1181 Oslo
Daglig leder: Torunn Leiknes.
Tlf. kontoret: 23 24 49 90. 
Telefax: 23 24 49 98 
Hårpleie direkte: 23 24 49 91 
Fotpleie direkte: 23 24 49 92
Hjemmeside internett: 
 www.seniorsenter.no
E-post: post.simensbraten@seniorsenter.no
      
Kafeteriaen er åpen hver mandag til fredag 
fra kl. 08.30 til 14.30.  Middagsservering fra 
kl. 12.30 - 14.00 tirsdag (fisk) og torsdag (kjøtt). 
De andre dagene varmrett/suppe/grøt.
      
Faste aktiviteter (de fleste ukentlig, 
noen med sjeldnere hyppighet):
Trim, hobbygruppe, samtalegrupper, seniordans, 
hyggetreff, bridge, svømming, tegne og 
maleklubb, dataveiledning, internett, teater/
revy-gruppe, boccia, kurs, turer, utflukter,
kryssordgruppe, slektsforskning.

Juni
Onsdag	08.	kl.12.00	DAGSTUR.	
Følg med på oppslag på senteret.

Onsdag 15. kl. 12.00 
FØDSELSDAGSFEIRING.

Onsdag	22.	kl.	17.00	ST.	HANS-fest.	
Rømmegrøt og spekemat.
Musikalsk underholdning. Påmelding.

August
Mandag	22.	kl.11.00
UTEDAG på «Rødstua».

Onsdag	31.	kl.	12.00	
FØDSELSDAGSFEIRING

September
HØSTFEST.

Simensbråten-Ekeberg 
Seniorsenter

Kontakten distribueres til 
over 7.000 husstander i ditt 

nærmiljø.

For informasjon om pris 
og annonse utforming, 

kontakt meg på:

tlf.:	91	31	33	74		
eller

per@greenbox.no

Vil du annonsere 

i Kontakten?

DEN	NORSKE	KIRKE 
Bekkelaget	og	Ormøy	menighet

Lønnet stilling er ledig 
- kirketjener i helgene i 

Bekkelaget kirke
Tjenesten består i å være kirketjener annenhver uke; 

på gudstjenester søndag formiddag og eventuelt vielser lørdager. 
Av og til er det kveldsgudstjenester og konserter.

Kirketjeners arbeidsoppgaver er bl.a.:
 
	 •	 Låse	opp	kirken	og	påse	at	alle	nødutganger	er	åpne
	 •	 Sette	fram	utstyr	til	bruk	i	gudstjenesten;	til	nattverd	og	dåp
	 •	 Tenne	lys	på	alteret	og	i	lysgloben
	 •	 Sette	på	lydanlegg	og	sette	fram	eventuelt	mikrofoner	m.v.	
  og justere dette underveis
	 •	 Ansvarlig	for	å	ta	opp	offer	sammen	med	andre		 	 	
  gudstjenestedeltagere, og telle penger og fylle ut 
  offerskjemaer/nattsafeposer
	 •	 Være	brannansvarlig

Arbeidstiden varierer for øvrig med antall gudstjenester og vielser, 
og tidspunkt for disse. 

Ta kontakt med menighetsforvalter Liv Kolstad for nærmere informasjon:

Tlf 975 83 526 eller på epost LK482@kirken.no.

Bekkelaget og Ormøy 
menighet tilbyr kirkeskyss 
til gudstjenesten søndag 
formiddag. 
Ring innen lørdag kl. 16.00. 
Bekkelaget og SEM:
tlf. 41 23 67 10. 
Ormøy: tlf. 90 12 62 61. 
Vær frimodig og ta kontakt.

Vanskelig å 
komme til 
kirken? Menighetskontor	og	postadresse:

Sandstuveien 15, 1178 Oslo

Kontortid:
Mandag–fredag kl 10.00–14.00
mandag kveld kl 17.30–20.30
Mandagsåpent kontor følger skoleferien
Telefon: 23 62 98 70
Nettsider: www.kirken.no/bekkelagetogormoy

Bekkelaget	kirke,
Sandstuveien 15, 1178 Oslo

Ormøy	kirke,	
Ormøybakken 4b, 0198 Oslo

SEM-huset,
Brannfjellveien 52, 1181 Oslo

Ansatte:

Menighetsforvalter Liv Kolstad
tlf. 975 83 526
e-post: liv.kolstad@oslo.kirken.no

Sokneprest	Sverre Bang,
tlf. 900 87 450
e-post: sverre.bang@oslo.kirken.no

Menighetsprest	Barbro Schmedling 
tlf. 936 82 453
e-post: barbro.schmedling@oslo.kirken.no

Kapellan	Mari Løvaas, tlf. 952 72 120
e-post: mari.lovaas@oslo.kirken.no

Barne-	og	ungdomsprest
Morten Huuse Fjøren, tlf. 979 80 453
e-post: morten.fjoren@oslo.kirken.no

Trosopplæringsleder	Kristin Øygard
tlf. 23 62 98 70
e-post: kristin.oygard@oslo.kirken.no

Diakon	Trond Staff, tlf. 23 62 98 70
e-post: trond.staff@oslo.kirken.no

Menighetskonsulent	Dag Magelssen
tlf. 23 62 98 70
e-post: dm443@kirken.no

Kirkemusiker	Bekkelaget	kirke	
Øyvind Kristiansen, tlf. 930 93 348
e-post: oyvind.kristiansen@oslo.kirken.no

Organist	Ormøy
Menighetskontoret tlf. 23 62 98 70

Kirkemusiker	SEM-huset
Håkon A. Øyen
e-post: haakon.oyen@gmail.com

Bekkelaget	Menighets	
Eiendomsforvaltning
Driftsleder Torkil Skaug
tlf. 957 48 438,
e-post: torskaug@broadpark.no

UTLEIE:

Bekkelaget	Menighetssenter
Yaneth V. Cardona og Sigifredo R. Martinez,
tlf. 958 48 401 e-post: 
bekkelaget.menighetssenter@gmail.com

SEM-huset
Victoria Bø og Jon Gjertsen
tlf. 918 20 992
e-post: sem.utleie@gmail.com

Bekkelaget	Menighets	Barnehage
Styrer Heidi Skram, tlf. 22 28 29 61. Nettsider: 
www.bekkelagetmenighets.barnehage.no

Simensbråten	–	Ekeberg	Seniorsenter
Daglig leder Torunn Leiknes,
tlf. 23 24 49 90
Nettsider: www.seniorsenter.no

Bekkelagshjemmet
Institusjonsleder Miriam Berntsen Hasle
tlf. 23 16 83 00. Nettsider: 
www.bymisjon.no/Virksomheter/Bekkelagshjemmet/

Gaver,	givertjeneste	og	
misjonsprosjekt
Bankkonto nr. 1609.04.41845

Gavekonto	SEM
Bankkonto nr. 1645.02.20691

Gavekonto	Ormøy
Bankkonto nr. 1609.51.16896






